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Njoftim Publik

N€ Komunen e Prishtines €sht€ dorezuar k€rkesa nr. 08-615/03-206810119 dt.23.08.2019, nga Fitore
Berisha, pdrmes se ciles kdrkohet lejimi p€r zhvillimin e punimeve]geg.lesisht punimin e muralit sipas
skices se bashk€ngjitur, ne murin e ndErtes€s se banimit ne bashkdpronesi, rr. "Rexhep Luci" nr. 1, nC

PrishtinE.

Komentet lidhur me kdt€ propozim duhet te dordzohen nga data 18.09.2019 deri mE 22.09.2019, n6

email adresen : urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Murali ka pamje si n€ vijim:

Ne baze td Udhezimit Administrativ 0612017 dt. 23.05.2017, per Caktimin e Procedurave per
Pergatitjen dhe Shqyrtimin e Kerkesave per Kushte Nd€rtimore, Leje Ndertimore dhe Leje Rrenimi
per Kategorine e I-re dhe te II-te te Nddrtimeve, neni 13, paragrafi 2 dhe 3, brenda dy diteve nga
pranimi i komenteve, do te vendosen ne .omun€s, si dhe brenda 5 diteve nga perfundimi
i periudhds s€ komenteve, Komuna do''d',

__ .' '_v
{gfe me shkrim dhe pergjigja njeheresh do te

publikohet ne ueb faqe te Komunes. Ng#;
te shenuar md larte.

Nenshkrimi i Zyrtarit:

llt rrt
@CD

tuaja duhet te pershkruhet numri i kerkeses

u


